
UCHWAŁA Nr XLVI/399/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzostku 

        

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  - Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Ustala  się opłaty  za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzostku, w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Brzostku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/196/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 27 kwietnia 

2017 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Marcin Sas 

 


